DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 112/2021

“Institui o Código Eleitoral

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO
QUE,  na  votação  do  destaque  12  –  PSL –  Inciso  XIV do  art.  170  do
substitutivo  para  supressão,  contrariamente  ao  que  foi  registrado  no
aplicativo infoleg, registro o voto SIM.

Sala das Sessões, em 09 de setembro de 2021.

Deputado Ivan Valente

*C
D2

18
26

48
23

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ivan Valente
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218264823300

DV
T

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

09
/2

02
1

09
:0

2
- M

es
a

DV
T

6
=>

 P
LP

 1
12

/2
02

1